
 
  
Nominační kritéria pro MSJ SX 2020 
  
Ke dni oficiálního přihlášení na MSJ budou závodníci nominovaní dle kriterií: 
 
A/ Jakýkoliv výsledek v závodech FIS SX 2019-2020, vyjádřený hodnotou FIS bodů SX  - minimální 
hodnota 80 FIS bodů SX. 
  
B/  Pořadí v aktuální FIS listině mezi juniory do 16./8. (junioři, juniorky). 
 
  Pokud nebyla výše uvedenými kritérii naplněna kvóta, může Komise SX nominovat na další místa 
závodníka dle kritérií až do max. počtu přihlášených: 
  
C/ Aktuální pořadí českých závodníků v platné FIS listině ke dni nominace . 
   
Pokud se kvóta naplní vyšším kritériem, nižší tímto pozbývá platnost. 
  
Úhrada nákladů: 
Závodník, nominovaný na základě bodu A/ má hrazeny všechny náklady na MSJ. 
Závodníci jakkoliv nominovaní mimo bod A/- dosáhne-li závodník na MSJ SX umístění do 8.místa, 
úhrada 100% nákladů; dosáhne-li umístění do 16. místa, úhrada 50% nákladů. 
 
 

                V Praze  14112019  
                Navrhla  Trenérská rada SX UAL 

Schválila Komise SX 


